
Quotient familial CAF
Tarif repas                                  

1 enfant

Tarif repas                                                 

2 enfants

Tarif repas                             

3 enfants

Panier repas 

(PAI)

Moins de 500 4,00 € 3,60 € 3,20 € 1,90 €

Entre 501 et 750 4,30 € 3,90 € 3,45 € 2,25 €

Entre 751 et 1000 4,60 € 4,15 € 3,70 € 2,45 €

Entre 1001 et 1350 5,00 € 4,50 € 4,00 € 2,90 €

Entre 1351 et 1700 5,40 € 4,90 € 4,30 € 3,20 €

1701 et + 5,80 € 5,20 € 4,65 € 3,50 €

non woippycien 6,50 €8,00 €

ATTENTION: En cas d'oubli de réservation dans les délais et d'impossibilité de 

récupérer l'enfant, une majoration de 50% sera appliquée
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